ARTICLE 1er -  Le marché relatif à la fourniture de tenues de travail pour certains personnels 

d’exploitation de la société Aéroports Du Cameroun S.A, est attribué à la société Ets ATELIERS 

SCEF, Tél : 696 13 65 16/696 57 77 79, pour un montant Toutes Taxes Comprises de deux cent 

quarante-quatre millions sept cent quatre-vingt-seize mille neuf cent quatre-vingt-seize            

(244 796 996) Francs CFA, pour un délai de livraison de huit (08) mois. 

ARTICLE 2 – La Gérante de la société Ets ATELIERS SCEF, est invitée à se présenter à la 

Direction Générale (Département de la Gestion Administrative des Marchés) de la société 

Aéroports Du Cameroun S.A., pour l’établissement dudit marché.

[...]

HEREBY DECIDES AS FOLLOWS:  

ARTICLE 1st – The contract for the supply of work attire for operations personnel of “Aeroports 

Du Cameroun S.A”, is awarded to Ets ATELIERS SCEF, Tél: 696 13 65 16/696 57 77 79, for an 

amount Tax Inclusive of the sum of two hundred and forty-four million seven hundred and 

ninety-six thousand nine hundred and ninety-six (244,796,996) CFAF, for a delivary deadline 

of eight (08) months. 

ARTICLE 2nd - The Manager of Ets ATELIERS SCEF is invited to the Head Office                         

(Department of Administrative management for contracts) of Aéroports Du Cameroun S.A, for the